
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada Ferrante –    tel. 0965-871845    e-mail ada.ferrante.rc @istruzione.it 
 
Il responsabile dell’istruttoria :   Francesco Ferro – tel. 0965-871860    e-mail francesco.ferro.rc@istruzione.it 

Via Sant’Anna II tronco, Località Spirito Santo – 89128 Reggio Calabria  Tel   -  Fax  
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.istruzioneatprc.it 
 

AOOUSPRC Prot. n  7358 Reggio Calabria, 15/05/2014 

Unità Operativa n° 3 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.I.R. del 01/12/2009 e in particolare l’art.6  comma 6; 

Visto il decreto prot. 6526 del 30/04/2014, con il quale è stato integrato l’elenco degli ammessi a fruire dei 

permessi per il diritto allo studio; 

Visto il prospetto annesso al predetto decreto in ordine alla tipologia del corso per la frequenza del quale 

sono stati autorizzati i permessi per diritto allo studio di cui trattasi; 

Vista la domanda del 31/03/2014, con la quale la prof.ssa  Scimone Giuseppa ha chiesto in subordine di 

fruire dei permessi di cui trattasi per la frequenza del corso di specializzazione per il sostegno;  

Ritenuto di dover accogliere la predetta richiesta ai sensi dell’art. 6 del C.I.R. sopraindicato; 

 

DISPONE 

 

Per quanto esplicitato nelle premesse, l’elenco degli ammessi a fruire dei permessi di studio - pubblicato 

con Decreto prot. 1050 del 27-01-2014 - integrato con Decreto prot. 2306 del 19/02/2014, è rettificato 

come da elenco allegato che è parte integrante del presente provvedimento. 

Gli aventi diritto alla concessione di permessi straordinari retribuiti, qualora non avessero più interesse, 

comunicheranno, con cortese urgenza, al seguente indirizzo di posta elettronica : usp.rc@istruzione.it - la 

propria eventuale rinuncia.       

 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE                                

f.to Mirella NAPPA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO  ON LINE -  SITO INTERNET - SEDE 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  Ufficio IV - CATANZARO LIDO 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 

ALLE OO. SS.  - COMPARTO SCUOLA - LORO SEDI 


